平成 27 年 11 月 29 日
 お 客 様 各 位

蘇州下関フェリー株式会社

主機故障に伴う蘇州(太倉)/下関航路“UTOPIA4”

運航 SCHEDULE 変更のお知らせ（NO.1）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます

平素より弊社の太倉/下関航路運営につきましては、格別のご高配を賜り
有り難く厚く御礼申し上げます。
さて、弊社運航船“UTOPIA4”は太倉港 を 11 月 28 日(土)2205 時出港
しました。下関港 11 月 30 日（月）0630 時入港の処主機に故障が発生し主機
１基にて現在減速航海を余儀なくされ航行中でございます。
従いまして、今後の SCHEDULE に関しまして下記の通りご案内申し上げます

とともに、事情ご理解の上、何卒宜しくお取り計らいの程お願い申し上げます。

敬具
港 名      公表 SCHEDULE        変更 SCHEDULE
下関港 入港   11 月 29 日(日)07：00 時       12 月 01 日(火)08：30

下関港 出港   11 月 29 日(日)11：00 時       12 月 01 日(火)17：00

太倉港 入港   11 月 30 日(月)19：00 時      12 月 02 日(水)23：00

太倉港 出港   11 月 30 日(月)24：00 時       12 月 03 日(木)05：00

下関港 入港   12 月 02 日(水)10：00 時       12 月 04 日(金)13：00

下関港 出港   12 月 02 日(水)17：00 時       12 月 04 日(金)17：00

太倉港 入港   12 月 04 日(金)08：00 時      12 月 05 日(土)23：00

太倉港 出港   12 月 04 日(金)22：00 時       12 月 06 日(日)05：00

下関港 入港   12 月 06 日(日)07：00 時       12 月 07 日(月)13：00

下関港 出港   12 月 06 日(日)11：00 時       12 月 07 日(月)17：00

太倉港 入港   12 月 07 日(月)19 :00 時    12 月 08 日(火)23：00

太倉港 出港   12 月 07 日(月)24：00 時        12 月 09 日(水) 05：00

下関港 入港   12 月 09 日(水)10：00 時       12 月 10 日(木)13：00

下関港 出港   12 月 09 日(水)17：00 時       12 月 10 日(木)17：00

太倉港 入港   12 月 11 日(金)08 :00 時        12 月 11 日(金)23：00

太倉港 出港   12 月 11 日(金)22：00 時        12 月 12 日(土)05：00

下関港 入港   12 月 13 日(日)07：00 時       12 月 1 3 日(日)13：00

下関港 出港   12 月 13 日(日)11：00 時       12 月 13 日(日)17：00

太倉港 入港   12 月 14 日(月)19 :00 時    12 月 14 日(月)23：00

太倉港 出港   12 月 14 日(月)24：00 時        12 月 15 日(火)05 :00

下関港 入港   12 月 16 日(水)10：00 時       12 月 16 日(水)13：00

下関港 出港   12 月 16 日(水)17：00 時       12 月 16 日(水)17：00

以降通常スケジュールとなります。

以上